
 

 
 

ИЗМЕНА НА 
ОГЛАС ЗА БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА ПОНУДИ ЗА 

ИЗВЕДУВАЊЕ 
НА ГРАДЕЖНИ РАБОТИ 

 
P/О број – ПО ГР 47 - 5 / 2023 

 
 

Место Текст што се менува  Нов текст 

4. УСЛОВИ ЗА 
ДОСТАВУВАЊЕ 
ПОНУДИ 
 

4.1 По исполнување на 
условите од став 3 – 
понудувачот е должен 
понудите да ги достави 
најдоцна до 31.07.2023 година 
 

4.1 По исполнување на условите 
од став 3 – понудувачот е должен 
понудите да ги достави најдоцна 
до 15.08.2023 година 

 
 

Скопје, 28.07.2023                    АУТОМАКЕДОНИЈА АД СКОПЈЕ 
 


